A e X Cross Playa de Cala Agulla/ IFM-CDF
Y Cross
domingo, 11 de enero de 2015 10:00 H

Ajuntament de Capdepera

RESULTATS ABSOLUTS X Cross Playa de Cala Agulla/ IFM-CDF
Dorsal Nom i LIinatges Any nax Club/Ciutat Pos-Cat ler parcial parcial ~ 2on parcial parcial :;tr':;; T_Oficial m/km

1 4 | Adrian Calvo Escandell 2002 ADA Calvia 1- IFM 5- 0:04:08 04:08 1-0:08:25 [04:17 0:06:07 0:14:32
2 50 Alex Justin Duran Boecker 2002 Club Joan Cap¢ Felanitx 2- IFM 2- [0:04:08 S 210:08:25 . e
3 54 Tiago Astorga Losada 2002 Duet Tri And Bikes 3- IEM 3- 0:04:08 0408 3-0:08:25 04:17 008148 0:15:11
4 21 Joan Miquel Mascaro Segura 2002 CA Campos 4- IFM 4- 0:04:08 0408  4-0:08:29 04:21 0:06:500:15:19
5 28 Marti Llompart Serra 2003 CA Es Raiguer-Imaf 5- IFM 13- 0:04:16 0416 6-0:08:39 0423 0:06:45 0:15:24
6 39 Daniel Montoya 2002 CAPama 6- IFM 7-loox00 [ 500830 [ —
7 18  Miquel Bauza Mird 2003 CA Campos 7- IFM 12- 0:04:14 [04:14 9- 0:08:42 [04:28 0:08:45 0:15:27
8 9  Marcial Moreno Blanco 2002 ADA Calvia 8- IFM 11~ 0:04:12 [04:12 7:0:08:40 [ %066 0:15:36
9 57 PauMas Cerdd 2003 Duet Tri And Bikes 9- IFM 10- 0:04:11 [BEHE 8- 0:08:41 [O4ES0 GOTeE0:15:44
10 841 RosaSerra Llompart F 2001 Diana Athletic Club 1- CDF 9- 0:04:10 [04:10  11-0:08:45 04:35 0:07:08 0:15:53
11 835  PaulaOliver Vives F 2000 CAB-Siurell O.C. 2- CDF 16- 0:04:17 (0417  15- 0:08:58 0441 G08%8 0:15:54
12 41 Xavier Salas Luis 2002 CA Pollenca 10- IFM 18- 0:04:19 0419 13- 0:08:51 04:32 00795 0:15:56
13 | 848 | Sofia Hamad Serra FE 2001 Duet Tri And Bikes 3- CDF 6- 0:04:09 [04:09  10- 0:08:45 04:36 0:07:16° 0:16:01
14 29  Marti Munar Barcel6 2003 CA Es Raiguer-Imaf 11- IFM 14- 0:04:16 [04:16  14- 0:08:53 04:37 0:07:20°0:16:13
15 72 | Xavier Ruiz Garcies 2002 CA Campos 12- IFM 24- 0:04:29 (0429 17- 0:09:03 04:34 00714 0:16:17
16 23  Arnau Tomas Catany 2003 CA Campos 13- IFM 22- 0:04:24 (0424 18- 0:09:04 04:40 00714 0:16:18
17 | 850 | Andrea Toméas Morcillo FE 2001 Duet Tri And Bikes 4- CDF 8- 0:04:10 0410  12- 0:08:48 04:38 00733 0:16:21
18 22  Joan Toni Pardo Vicens 2003 C.A. Campos 14- Ifm 23- 0:04:24 [04:24  19- 0:09:05 04:41 00723 0:16:28
19 51 | Victor Sanchez Sanchez 2003 Club Joan Cap6 Felanitx 15- IFM 15- [0:04:16 S 16-0:09:01 (SR e
20 20 Manuel Hidalgo Sarmiento 2003 CA Campos 16- IFM 21- 0:04:22 (0422 20- 0:09:06 0444 0:08:02°0:17:08
21 24 | Joan Rafel Trobat Fullana 2002 CA Campos 17- IFM 25- 0:04:36 [04:36  25- 0:09:41 05:05 00738 0:17:17
22 55 | Alex Fernandez Gémez Duet Tri And Bikes 18- IFM 20- 0:04:21 (0421 22- 0:09:24 05:03 0079 0:17:23
23 3 Josep Borti Tomas 2003 ADA Calvia 19- IFM 28- 0:04:41 0441 26- 0:09:44 05:03 00755 0:17:39
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ultimo

Doreal  Nom | LIinatges Any nax Club/Ciutat Pos-Cat ler parcial parcial 2on parcial parcial parcial T_Oficial m/km
24 62 Sergi Garcia Riera 2002 Sant Josep Obrer 20- IFM 34- 0:04:49 0449 29- 0:09:55 05:06 0745 0:17:40
25 26 | Silver livelinov Marinov 2002 CA Es Raiguer-Imaf 21- IFM 27- [0:04:40 S 2410:09:37 [ —
26 45 Telmo Guitart Aristegui 2003 CAB-Siurell O.C. 22- IFM 10- 0:04:20 [0420] 21 0:09:15 0455 GBS 0:17:47
27 828 | Marta Benegas Gamundi F 2001 CA Pollenca 5- CDF 26- 0:04:39 (04339 27- 0:09:47 0508 0:08:09 0:17:56
28 65 | Alex Silva Guerrero 2002 Sant Josep Obrer 23- IFM 39- 0:05:04 05:04  33- 0:10:06 05:02 0:07:537  0:17:59
29 1362  Jaime Bartolomé Binimelis Chemiak 2002 Sant Josep Obrer 24- IFM 38- 0:05:03 [05:03  32-0:10:06 05:08 0:07:56 0:18:02
30 2000 Gabriel Canavez Morro 2002 Raiguer Inca 25- IFM 31- 0:04:48 [04:48  34- 0:10:07 05119 0:08:960:18:13
31 2 | Pablo Beltran Genovés 2003 ADA Calvia 26- IFM 30- 0:04:43 [04:43  30- 0:10:01 05:18 00812 0:18:13
32 1368 Max Cruellas Grabeldinger 2003 ADA Calvia 27- IEM 32- 0:04:48 0448  31-0:10:02 0514 00819 0:18:21
33 56  Luis Marco L6pez 2002 Duet Tri And Bikes 28- IFM 17- 0:04:17 (04117 23- 0:09:35 05:18 00849 0:18:24
34 66  Gebril Teris Castillo 2003 Sant Josep Obrer 29- IFM 41- 0:05:06 [05:06  36-0:10:20 05:14 0:08:05 0:18:25
3 5 | Ryan Djenadi 2002 Ada Calvia 30- IFM 20- 0:04:42 0442 28- 0:09:51 05:09 0:08:42° 0:18:33
36 846 Tekla Boda F 2001 Duet Tri And Bikes 6- CDF 33- 0:04:49 04149  35.0:10:15 05:26 0:08:39  0:18:54
37 838 Melina Sanchez Maydama F 2000 Club Joan Capo Felanitx 7- CDF 35- [0:04:56 N 370:10:27 —
38 31  Pau Planas Juan 2003 CAEs Raiguer-imaf 31- IFM lssesetseterreee B essesseserereren: —
39 78 | Rafel Albert Sureda Mascaré 2003 CA Manacor 32- IFM 40- 0:05:06 [05:06  38-0:10:33 05:27 00842 0:19:15
40 34 Marc Bennasar Martinez 2003 CA Manacor 33- IFM 37- 0:05:03 05:03  39- 0:10:36 05:33 00958 0:20:34
41 35  Macia Mestre Llabrés 2003 CA Manacor 34- IFM 44- 0:05:31 [05:31  42- 0:11:32 06:01 00935 0:21:07
42 33  Guillem Alcover Font 2003 CA Manacor 35- IFM 36- 0:05:03 [05:03  41-0:11:09 06:06 020:087 0:21:12
43 42 Bryan Bernal da Silva 2003 CA S'Arenal-Llucmajor 36- IFM 45- [0:05:32 S 44101149 S SRS 0:21:42
44 822 | Mercé Gomila Galmés F 2000 CA Manacor 8- CDF 46- 0:05:43 (05143 45- 0:12:19 06:36 0:4034° 0:22:53
45 38 Albert Gestoso Fortuny 2002 CA Palma 37- IFM 43- 0:05:24 (0524 43- 0:11:45 06:21 0109 0:22:54
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R R X Cross Playa de Cala Agulla/ IFM-CDF

Cross
domingo, 11 de enero de 2015 10:00H

Ajuntament de Capdepera

RESULTATS CATEGORIES X Cross Playa de Cala Agulla/ IFM-CDF

Cadete Femenino

Dorsal  Nom i Llinatges Anynax  Club/Ciutat roscer bar  1oneRL mim
I 841 RosaSerraLlompart 2001  Diana Athletic Club 1-CDF  9-0:04:10  0:15:53
) 835 Paula Oliver Vives 2000 CAB-Siurell O.C. 2-CDF 16-0:04:17 0:15:54
3 848 Sofia Hamad Serra 2001  Duet Tri And Bikes 3-CDF  6-0:04.00
4 W Andrea Tomas Morcillo 2001  Duet Tri And Bikes 4-COF  s-o:04lo R
5 828 Marta Benegas Gamundi 2001  CAPollenca 5-CDF  26-0:04:39 | 0:17:56
6 846 TeklaBoda 2001  Duet Tri And Bikes 6-CDF 33-0:04:49  0:18:54
7 838 Melina Sanchez Maydama 2000  Club Joan Capé Felanitx 7-CDF 35-0:04:56  0:19:00
o 822 Merce Gomila Galmés 2000 CA Manacor 8-CDF 46-0:05:43 0:22:53
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Infantil Masculino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 _par  T_Oficial m/km
1 4 Adrian Calvo Escandell 2002 ADA Calvia 1-IFM  5-0:04:08 0:14:32
2 50 Alex Justin Duran Boecker 2002 Club Joan Cap6 Felanitx 2- IFM 2-0:04:08  0:14:34
3 54 Tiago Astorga Losada 2002  Duet Tri And Bikes 3-IFM  3-0:04:08  0:15:11
4 21  Joan Migquel Mascaro Segura 2002  CA Campos 4-IFM  4-0:04:08  0:15:19
5 28 Marti Llompart Serra 2003 CA Es Raiguer-Imaf 5-IFM  13-0:04:16  0:15:24
6 39 Daniel Montoya 2002 CAPaima 6- IFM  7-0:04:09 ~ 0:15:25
7 18 Migquel Bauza Mir6 2003 CA Campos 7-IFM  12-0:04:14  0:15:27
8 9 Marcial Moreno Blanco 2002  ADA Calvia 8- IFM  11-0:04:12  0:15:36
9 57 PauMas Cerdé 2003  Duet Tri And Bikes - IFM  10-0:04:11  0:15:44
10 41 Xavier Salas Luis 2002 CA Pollenca 10- IFM  18-0:04:19 0:15:56
11 29 Marti Munar Barceld 2003 CA Es Raiguer-Imaf 11- IFM  14-0:04:16  0:16:13
12 ? Xavier Ruiz Garcies 2002  CA Campos 12-IFM  24-0:04:29  0:16:17
13 23 Arnau Tomas Catany 2003 CA Campos 13- IFM  22-0:04:24  0:16:18
14 22  Joan Toni Pardo Vicens 2003  C.A.Campos 14-IFM  23-0:04:24  0:16:28
15 51  Victor Sanchez Sanchez 2003  ClubJoan Cap6 Felanitx ~ 15- IFM  15-0:04:16 ~ 0:16:30
16 20 Manuel Hidalgo Sarmiento 2003  CA Campos 16- IFM  21-0:04:22  0:17:08
17 24  Joan Rafel Trobat Fullana 2002  CA Campos 17-IFM  25-0:04:36  0:17:17
18 55 Alex Fernandez Gémez Duet Tri And Bikes 18- IFM  20-0:04:21  0:17:23
19 3 Josep Borti Tomas 2003  ADA Calvia 19- IFM  28-0:04:41  0:17:39
20 62 Sergi Garcia Riera 2002 Sant Josep Obrer 20- IFM  34-0:04:49  0:17:40
21 26 Silver livelinov Marinov 2002  CA Es Raiguer-Imaf 21- IFM  27-0:04:40  0:17:40
22 45  Telmo Guitart Aristegui 2003  CAB-Siurell O.C. 22-IFM  19-0:04:20  0:17:47
23 65  Alex Silva Guerrero 2002  SantJosep Obrer 23-IFM  39-0:05:04  0:17:59
24 W Jaime Bartolomé Binimelis Chemiakk002  Sant Josep Obrer 24-IFM  38-0:05:03  0:18:02
25 2000 Gabriel Canavez Morro 2002 Raiguer Inca 25- IFM  31-0:04:48 0:18:13
26 2 Pablo Beltran Genovés 2003  ADA Calvia 26- IFM  30-0:04:43 0:18:13
27 ﬁ Max Cruellas Grabeldinger 2003  ADA Calvia 27-IFM  32-0:04:48  0:18:21
28 56 Luis Marco Lépez 2002 Duet Tri And Bikes 28- IFM  17-0:04:17  0:18:24
29 66 Gebril Teris Castillo 2003 Sant Josep Obrer 29- IFM  41-0:05:06 ~ 0:18:25
30 5  Ryan Djenadi 2002  Ada Calvia 30- IFM  29-0:04:42  0:18:33
31 31 Pau Planas Juan 2003 CA Es Raiguer-Imaf 31- IFM  42-0:05:20 0:19:01
32 78  Rafel Albert Sureda Mascaro 2003  CA Manacor 32-IFM  40-0:05:06 ~ 0:19:15
33 3:4 Marc Bennasar Martinez 2003 CA Manacor 33- IFM  37-0:05:03  0:20:34
34 35 Macia Mestre Llabrés 2003 CA Manacor 34- IFM  44-0:05:31  0:21:07
35 33 Guillem Alcover Font 2003 CA Manacor 35- IFM  36-0:05:03  0:21:12
36 T Bryan Bernal da Silva 2003  CA S'Arenal-Llucmajor 36- IFM  45-0:05:32  0:21:42
37 38  Albert Gestoso Fortuny 2002 CAPama 37-IFM  43-0:05:24  0:22:54
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gﬁw X Cross Playa de Cala Agulla/ IFF

Cross
domingo, 11 de enero de 2015 10:00 H

2 Ajuntament de Capdepera
RESULTATS ABSOLUTS X Cross Playa de Cala Agulla/ IFF

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat  Pos-Cat 1 Parcial ggrlggﬁ_omial
1 642 Alialbensadiken Kempa F2003 ADA Calvia - IFF - 1-0:03:48 00021 0:10:09
2 647 Daniela Romero Lopez F2003 ADA Calvia 2- IFF 3 0:04:02 0:06%6 0:10:38
3 754 AinaVadell Llamas F2002 CA Pollena 3- IFF 2- 0:0502 [0094L]  0:10:43
4 753 Maria Torrens Vives F2003 CA Pollenca 4- IFF 5 0:0408 0:0042 0:10:50
5 796 Julia Gallego de Abasolo F2002 Duet Tri And Bikes 5 IFF + couos Il R
6 797 AishaHamad Serra F2003 Duet Tri And Bikes 6- IFF  6-0:0415 00720 0:11:35
7 794 Marina Cano Jiménez F2003 Duet Tri And Bikes 7o IFF 900427 00712 0:11:39
8 678 Francisca Truyols Riera F2003 CA Manacor 8- IFF 16-0:04:38 0:0708  0:11:46
9 788 Maria Servera Fuster F2002 Club Joan Capo Felanitx  9- IFF 10- 0:04:28 [O:0718" © 0:11:46
10 = 677 Nuria Tauler Lorenzo F2002 CA Manacor 10- IFF 12- 0:08:31 00716 0:11:47
11 658 Noelia Pérez Loureiro F2003 CA Campos - IFF 7 0:04:24 100720 0:11:50
12 752 AinaTorrens Vives F2003 CA Pollenca 12- IFF 13-0:04:32 00748 0:11:50
13 638 Linda Djenadi F2003 Ada Calvia 13- IFF 14- 0:04:33 0:07:29  (:12:02
14 656 Maria del Mar Mora Barcel6 F2003 CA Campos 14- IFF 8 00424 00750 0:12:14
15 783 Esperanca Cladera Gil F2002 CE Mallorca Nord 15- IFF 11- 0:04:30 | 0:07:47  (:12:17
16 1170 Agnes Perell Carri F2002 CE Mallorca Nord 16- IFF 22 0:04:50 N [10:12:08
17 799 Maria Rodriguez Llaneras F Duet Tri And Bikes 17 IFE 15 cods .
18 787 Laura Granado Palmer F2002 Club Joan Cap6 Felanitx 18- IFF 21- 0:04:49 | 0:07:40 (:12:29
19 766 Maria Teresa Pons Vidal F2003 CAB-Siurell O.C. 19- IFF 31- 0:04:57 | 0:07:37 (:12:34
20 400 Aina Cap6 Nicolau F2003 CA Campos 20- IFF 25-0:04:51 00744 0:12:35
21 661 Sofia Garcia Carbonell F2003 CA Es Raiguer-Imaf 21- IFF 18- oondo .
22 785 Rocio Quintana Barrientos F2002 CE Mallorca Nord 22- IFF 20- 0:08.45 00787 0:12:42
23 649 Margalida Alemany Pujol F2002 Atletisme Andratx 23- IFF 27-0:04:53 00755 0:12:48
24 663 Lily Jan Garrard F2002 CA Es Raiguer-Imaf 24- IR 17- 0:04:39 [R08IS1  0:12:52
25 674 MartaRojo Vives F2003 CA Manacor 25 IFF 24 00e5. N RONIEE
26 786 Paula Adrover Crucera F2003 Club Joan Cap0 Felanitx ~ 26- IFF 19- 0:04:45 | 0:08:15  (:13:00
27 406 Nuria Pérez Mir6 F2002 CA Campos 27 IFF 25 00450 e G
28 673 Marina Poquet Ramoén F2003 CA Manacor 28- IFF 20-0:04:85 00840 0:13:11
29 784 Hana Kaeser F2002 CE Mallorca Nord 29- IFF 26-0:04:52 00825 0:13:15
30 802 Nuria Flores Ausio F2002 CA Campos S0- IFF 30-0:04:55 00825 0:13:18
31 670 Catalina Fuster Servera F2003 CA Manacor 31- IFF 32- 0:05:00 00821 0:13:21
32 798 Alicia Pol Marco F2003 Duet Tri And Bikes 32- IFF 42 00507 N 0321
33 653 Maria Ginard Caldentey F2002 CA Campos 33- IFF 33- 0:05:00 00827  ():13:27
34 762 Judith Cérdoba Martinez F2002 CAB-Siurell O.C. 34- IFF 37 0:05:04 00326 0:13:30
35 87 Caterina Arroyo Viver F2003 CA Pollenca 35- IFF 28-0:04:54 00837 0:13:31
36 769 ElenaXimenis Joven F2002 CAB-Siurell O.C. 36- IFF 36 0:05:05 NN [10:13:35
37 662 Marta Gomila Quetglas F2002 CA Es Raiguer-Imaf 37- IFF 38- 0:05:05 0:08:41  (0:13:46
38 803 Neus Morla Habib F2002 CA Grib-Montuir 38 IFF 39- 0:05:05 [B8487  0:13:51
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39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50

Dorsal
681
666
654
669
631
668
657
751
665
689
675
671

Nom i Llinatges
Olivia Herrero Esperon
Blanca Mufioz Molina
Maria Gost Vicens
Francina Bauca Flaquer
Beatriz Brocal Manchén
Rebeca Aranda Cobos
Inés Pascual Alcaraz
Elionor Mendez Baylis
Lluisa Martorell Alba
Julieta Duran Moreno
Claudia Salom Camps
Neus Gomila Galmés

Péagina 2 de 2

Any nax Club/Ciutat
F2003 CA Palma

F2002 CA Es Raiguer-Imaf
F2003 CA Campos

F2003 CA Manacor
F2003 ADA Calvia

F2003 CA Manacor
F2003 CA Campos

F2003 CA Pollenca
F2003 CA Es Raiguer-Imaf
F2003 CA Pollenca
F2003 CA Manacor
F2003 CA Manacor

Pos-

39-
40-
41-
42-

Cat
IFF
IFF
IFF
IFF
IFF
IFF
IFF
IFF
IFF
IFF
IFF
IFF

34-
40-
35-
43-
45-
44-
46-
48-
41-
47-
49-
50-

1 Parcial
0:05:01
0:05:06
0:05:02
0:05:10
0:05:14
0:05:13
0:05:17
0:05:21
0:05:07
0:05:18
0:05:27

0:05:41

ultimo

parcia]T_OﬁCial

0:08:50

0:09:00

0:09:05

0:09:02

0:09:07

0:09:12

0:09:18

0:09:49

0:10:05

0:09:54

0:09:47

0:09:37

0:13:51
0:14:06
0:14:07
0:14:12
0:14:21
0:14:25
0:14:35
0:15:10
0:15:12
0:15:12
0:15:14
0:15:18
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g‘mf’m X Cross Playa de Cala Agulla/ CDM-JVF-Vet + M-55

Cross
domingo, 11 de enero de 2015 10:00 H

Ajuntament de Capdepera

RESULTATS ABSOLUTS X Cross Playa de Cala Agulla/ CDM-JVF-Vet + M-55
Dorsal Nom i LIinatges Any nax Club/Ciutat Pos-Cat ler parcial parcial ~ 2on parcial parcial :;tr':;; T_Oficial m/km

1 92  Miquel Angel Rojo Vives 2000 CA Manacor 1-CDM 2- 0:06:20 [06:20  1-0:12:34 06114 0:0548 0:18:22
2 95 Juan Caiizares Llull 2000 CA Palma 2-CDM 6- 0:06:21 06:21 2- 0:12:34 [06:13 00553 0:18:27
3 119 Alvaro Sagrado Pérez 2000 Duet Tri And Bikes 3-CDM 7- 0:06:21 [06:21 5 0:12:35 [06:14 0:06:02° 0:18:37
4 118 Miguel Garcia Artes 2001 Duet Tri And Bikes 4-CDM 4- 0:06:21 [06:21 3- 0:12:34 [06:13 00642 0:18:46
5 545 Fernando Megias Moriano 1957 CA Fidipides 1- M55 1- 0:06:19 06:19 6- 0:12:38 [06:49 00623 0:19:01
6 109 Marc Texias Pont 2000 CAB-Siurell O.C. 5-CDM 3- 0:06:20 |06:20 4- 0:12:34 06:14 0:06:39  0:19:13
7 511 Angel Sanchez Mufioz 1956 Amistat-FisioPlanet 2- M55 14- 0:06:30 06:30 8- 0:13:09 06:39 0:08:35  0:19:44
8 110  Luis Martin Coll 2001 CE Mallorca Nord 6-CDM u- BN ST e
9 383 Maria Angels Mestre Adrover F 1996 Bikila 1- JRF 17- 0:06:35 [06:35 ~ 15- 0:13:25 |06:50 0:06:26 0:19:51
10 5585 Gabriel Roca Ramén 1955 CAB-Siurell O.C. 3- M55 13- 0:06:29 [06:29  10- 0:13:10 06:41 0:06:42° 0:19:52
11 120 José Luis Palomino Porcel 2000 Mesclat Sport 7-CDM 5- 0:06:21 [06:21  7- 0:13:03 |06:42 0:06%5° 0:19:58
12 866  PaulaPol Piza F 1999 CA Paima 1- IVF 15- 0:06:32 (0632 12 0:13:17 |06:45 (0640 0:20:03
13 473 Maria Soledad Martin Gémez F 1972 CA Manacor 1- F40 19- 0:06:36 [06:36  14- 0:13:25 |06:49 0:06:41 0:20:06
14 5496 Margalida Umbert Sansé F 1972 CA Manacor 2- F40 18- 0:06:36 [06:36  16- 0:13:25 06:49 0:06:42°0:20:07
15 108 Julia Mulet Estarés 2000 CAB-Siurell O.C. 8-CDM o- 0:06:25 [BB28]  11- 0:13:13 068 oTee0:20:19
16 459 Lloreng Femenias Mestre 1955 CA Manacor 4- M55 16- 0:06:35 06:35  17- 0:13:28 06:53 0:06:59  0:20:27
17 93 | Saki Vanrell Ordas 2001 CA Manacor 9-CDM 8- 0:06:25 (0625 18- 0:13:29 |OT:04 GOTOL0:20:30
18 921 | Isabel Martorell Alzamora F 1967 CA Manacor 1- F45 20- 0:06:40 [06:40  19- 0:13:32 06:52 00700 0:20:32
19 115 | Rafael Adrover Caldentey 2001 CN Llucmajor 10- CDM 10- 0:06:25 [06:25 13- 0:13:23 06:58 00719 0:20:42
20 102 Josep Cladera Llompart 2001 CA Pollenca 11-CDM 24- 0:06:49 06:49  22- 0:13:57 07:08 00857 0:20:54
21 83 Manuel Diaz Pifia 2001 CA Campos 12-CDM 21- 0:06:40 [06:40)  20- 0:13:56 07:16 0:07:09" 0:21:05
22 87  Gabriel Bauza Flaguer 2000 CA Manacor 13-CDM 22- 0:06:43 06:43  23- 0:14:09 07:26 00700 0:21:09
23 864 | Irene Caiiizares Llull F 1999 CA Palma 2- JVF 28- 0:.06:55 06:55  29- 0:14:13 07:18 00857 0:21:10
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ultimo

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat Pos-Cat ler parcial parcial  2on parcial parcial parcial 1-Oficial m/km
24 94 | Sim6 Adrover Cordén 2000 CA Palma 14-CDM 25- 0:06:50 [06:50  28- 0:14:13 07:23 0:07:00  (0:21:13
25 104 Francesc Vicens Benitez 2001 CA Pollenca 15-CDM 27- ol 2SRRI RS | 0:21714
26 111 Andreu Bernat Mora 2000 Circulo Sollerense 16- CDM 12- 0:06:29 06:29 21- 0:13:57 07:28 0:07:22  0:21:19
27 450  Francisco Algaba Marquefio 1955 CA Manacor 5- M55 20- SIS 27T 0:07:10° 0:21:21
28 114 | Francesc Binimelis Ramén 2000 Club Joan Cap6 Felanitx 17-CDM 26- 0:06:51 [06:51  24- 0:14:09 |07:18 00721 (:21:30
29 90 | Pau Miquel Jaume 2000 CA Manacor 18-CDM 33- 0:07:06 [07:06  30- 0:14:28 [07:22 00715 0:21:43
30 1373 Francisco Cerdé Bibiloni 2001 CA Pollenga 19-CDM 23 ROoRl I 26 0O 073 0:21:45
31 877 Cristina Tortella Jaume F 1998 Duet Tri And Bikes 3- JVF 31- 0:07:02 [07:02/  31- 0:14:31 [07:29 0:07:28  0:21:59
32 1369 | Laia Riudavets Victory F 1999 Cecome CCE Sant Lluis 4- JVF 32- 0:07:05 07:05  32- 0:14:36 07:31 0:07:28  0:22:04
33 82 | Jaume Baron Vidal 2000 CA Campos 20-CDM 35- 0:07:08 07:08/  33- 0:14:44 [07:36 0:07:35  0:22:19
34 100 | Andreu Torner Vilches 2001 CA Palma 21-CDM 37- 0:07:11 [07:11  34- 0:14:52 [07:41 0:07:30  0:22:22
35 84 Pere Ruiz Marin 2000 CA Campos 22-CDM 36- 0:07:08 07:08 35- 0:14:53 [07:45 0:07:40  0:22:33
36 1174 | Francisco Fiol 1950 Circulo Sollorense 1- M60 38- 0:07:12 07:12  36- 0:14:54 07:42 0:07:39  0:22:33
37 101 Antoni Verd Orfila 2000 CA Palma 23-CDM 30- 0:07:00 07:00  37- 0:14:58 [07:58 0:07:42°  0:22:40
38 876 | Lidia Gallego Blazquez F 1998 Mesclat Sport 5- JVF 40- 0:07:34 [07:3¢  41- 0:15:31 [07:57 0:07:40 0:23:11
39 875 Marina Hernandez Sagrera F 1999 Club Joan Capd Felanitx 6- JVF 34- 0:07:06 07:06/  38- 0:15:13 [08:07 0:08:03  (0:23:16
40 89 Toni Matamales Riera 2001 CA Manacor 24-CDM 44- 0:07:39 07:39  40- 0:15:30 07:51 0:07:53 0:23:23
41 551 | Juan Barcel6 Prohens 1943 CA Grib-Montuiri 1- M70 41- 0:07:36 07:36  39- 0:15:29 [07:58 0:08:07  0:23:36
42 490 | Antonia Riera Bassa F 1978 CA Manacor 1- F35 45- 0:07:43 0743 42- 0:15:42 [07:59 0:07:59  0:23:41
43 98 | Francisco Mas Lépez 2000 CA Palma 25-CDM 43- 0:07:36 [07:36 43 0:15:57 |08:21 0:08:05  0:24:02
44 518 George E. Tunnell 1941 AAV Baleares 2- M70 42- 0:07:36 [07:36  44- 0:16:00 08:24 0:08:16  0:24:16
45 874 | Maria Binimelis Ramon F 1998 Club Joan Capd Felanitx 7- JVF 46- 0:07:45 07:45  45- 0:16:01 [08:16 0:08:17  0:24:18
46 117 Jaume Ribas Montserrat 2001 CN Llucmajor 26- CDM 47- 0:07:49 07:49 46- 0:16:23 08:34 0:08:111  ():24:34
47 600 | Francisco Luis Blasco Querol 1951 Currobikes Campos 2- M60 48- 0:07:50 07:50  47- 0:16:24 08:34 0:08:24  0:24:48
48 1039 | Sara Dominguez Pascual F 1998 CAB-Siurell O.C. 8- JVF 54- 0:08:20 08:20  51- 0:17:05 08:45 0:08:08  0:25:13
49 116 | Jaume Garau Villalba 2001 CN Llucmajor 27-CDM 39- 0:07:30 07:30  48- 0:16:27 [08:57 0:08:57  0:25:24
50 872 | Amaia Narvaiza Amengual F 1999 CAB-Siurell O.C. 9- JVF 53- 0:08:20 08:20 52- 0:17:06 08:46 0:08:27  ():25:33
51 867 | Marina Beltran Font F 1998 CAB-Siurell O.C. 10- JVF 55- 0:08:20 [08:20)  50- 0:17:05 [08:45 0:08:28  0:25:33
52 467 | Juana Galletero del Pozo F 1955 CA Manacor 1- F55 50- 0:08:15 08:15 49- 0:16:54 08:39 0:08:44  ():25:38
53 103 Lloreng Suau Sans 2001 CA Pollenca 28-CDM 49- 0:07:57 [07:57  53- 0:17:13 [09:16 0:09:02°  0:26:15
54 ' 1163 | Maria Guardiola Perelld F 1996 CE Mallorca Nord 2- JRF 52- 0:08:18 [08:18  54- 0:17:26 09:08 0:09:02  0:26:28
e MYLAPRPS
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax
55 893 | Elisabeth Llompart Colom F 1997
56 1175 Carla Fons Llado F 1997
57 1162 | Francisca Maria Gelabert Torrens F 1997
58 862 Yolanda Hobbs F 1999
Retirats
869 | Clara Coll Mayol F 1998

Pagina 3de 3

Club/Ciutat

CA Pollenca
Circulo Sollerense
CE Mallorca Nord

CA Manacor

CAB-Siurell O.C.

www.elitechip.net

Pos-Cat

3- JRF
4- JRF
5- JRF
11- JVF

ler parcial parcial

51-
57-
58-
59-

56-

0:08:18
0:08:26
0:08:28
0:08:45

0:08:22

08:18

08:26

08:28

08:45

08:22

TEL.672 195 895

ultimo

2on parcial parcial parcial T_Oficial m/km
55- 0:17:31 09:13 0:09:02 0:26:33

57- 0:17:48 09:22 0:09:39  0:27:27

58- 0:19:10 10:42 0:09:53 0:29:03

59- 0:19:25 '10:40 0:10:35 0:30:00

56- 0:17:46 09:24 Ret.
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gﬁw ( Cross Playa de Cala Agulla/ CDM-JVF-Vet + M-5t

Cross
—e domingo, 11 de enero de 2015 10:00H
- T R Ajuntament de Capdepera

RESULTATS CATEGORIES X Cross Playa de Cala Agulla/ CDM-JVF-Vet + M-55

Cadete Masculino

Dorsal Nom i Llinatges Anynax  Club/Ciutat rorcat  Lpar - TOfal mim
1 92 Miquel Angel Rojo Vives 2000 CAManacor A S
2 95  Juan Cafiizares Llull 2000  CAPalma 2-COM  6-0:06:21  0:18:27
3 119 Alvaro Sagrado Pérez 2000  Duet Tri And Bikes 3-CDM  7-0:06:21  0:18:37
4 118 Miguel Garcia Artes 2001  Duet Tri And Bikes 4-COM  4-0:06:21  0:18:46
o 109 Marc TeX|as Pont """"""""""""""""" 2 000 777777 cABSurelloC. 5-COM 30062001913 77777777777777777777777
5 110 Luis Martin Coll 2001 CE Mallorca Nord 6-CDM 11-0:06:27  0:19:50
! \& José Luis Palomino Porcel 2000  Mesclat Sport TCOM | 500621
5 108 Ju||aMu|etEStaraS """""""""""""" 2000 CABSwrelOC. 8-cOM 90062502019 77777777777777777777777
9 93 Saki Vanrell Ordas 2001 CA Manacor 9-CDM  8-0:06:25  0:20:30
10 115 Rafael Adrover Caldentey 2001  CN Llucmajor 10-COM 10-0r06:25 [gElEe
i3 10z | dovep Gnderaiompant 2001 CAPolenca - 1L.COM 2000649 02084
1 ‘83 """ Manuel Diaz Pifia 2001 CA Campos 12-CDM 21-0:06:40  0:21:05
13 \8—7 Gabriel Bauza Flaquer 2000 CA Manacor 13-CDM 22-0:06:43  (0:21:09
12 T80 S Adroar e 2000 CAPama 14COM 2500650 | 02043
15 104 Francesc Vicens Benitez 2001  CA Pollenca 15-CDM - 27-0:06:54 RS
16 111 Andreu Bernat Mora 2000 Circulo Sollerense 16-CDM 12-0:06:29 (0:21:19
17 114 | Francesc Binimetia Ramen 2000  ClubJoan Capé Felanitx  17-CDM 26-0:0651 0:21:30
18 90 """ Pau Miquel Jaume 2000  CA Manacor 18-CDM 33-0:07:06  0:21:43
19 1373 Francisco Cerdo Bibiloni 2001  CAPollenca 10-CDM  23-0:06:49  0:21:45
0 [ 82 | deuma Baramda T 2000 CACampos -coM 300708 02219
o1 ‘100 Andreu Torner Vilches 2001 CA Palma 21-CDM 37-0:07:11  0:22:22
- \L Pere Ruiz Marin 2000 CA Campos 22-CDM 36-0:07:08 0:22:33
o 101 amemvesons 2000 capama s.COM 3000700 02240
24 89 77777 Toni Matamales Riera 2001  CA Manacor 24-COM  44-0:07:39 e
o5 \L Francisco Mas Lépez 2000 CA Palma 25-CDM 43-0:07:36  0:24:02
o5 [ 117 | Jourme Ribae Momtsarrer T 2001 CNLucmaor ZocOM 470040 02434
”7 116 Jaume Garau Villalba 2001 CN Llucmajor 27-CDM  39-0:07:30  0:25:24
08 103 Llorenc Suau Sans 2001 CA Pollenca 28-CDM 49-0:07:57  0:26:15
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Veteranas F-35

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par T_Oficial m/km
1 | 490 Antonia Riera Bassa 1978  CA Manacor 1- F35 45-0:07:43  (0:23:41
Veteranas F-40
Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par  T_Oficial m/km
1 ‘ 473 Maria Soledad Martin Gémez 1972 CA Manacor 1- F40  19-0:06:36 ~ 0:20:06
2 ‘ 5496 Margalida Umbert Sansé 1972 CA Manacor 2- F40 18-0:06:36  0:20:07
Veteranas F-45
Dorsal  Nom i Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par T_Oficial m/km
1 921 Isabel Martorell Alzamora 1967  CA Manacor 1- F45  20-0:06:40  0:20:32
Veteranas F-55
Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par  T_Oficial m/km
1 | 467 Juana Galletero del Pozo 1955  CA Manacor 1-F55  50-0:08:15 = 0:25:38
Junior Femenino
Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par  T_Oficial m/km
1 383 Maria Angels Mestre Adrover 1996 Bikila 1-JRF 17-0:06:35 0:19:51
2 1163 Maria Guardiola Perell6 1996 CE Mallorca Nord 2-JRF 52-0:08:18 0:26:28
3 ‘ 893  Elisabeth Lliompart Colom 1997 CA Pollenca 3-JRF 51-0:08:18 0:26:33
4 1175 Carla Fons Llad6 1997 Circulo Sollerense 4-JRF 57-0:08:26  0:27:27
5 ‘ 1162 Francisca Maria Gelabert Torrens 1997 CE Mallorca Nord 5-JRF 58-0:08:28 0:29:03
Juvenil Femenino
Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par  T_Oficial m/km
1 ‘ 866 Paula Pol Piza 1999 CA Palma 1-JVF 15-0:06:32  0:20:03
2 ‘ 864  Irene Caifiizares Llull 1999 CAPalma 2-JVF  28-0:06:55 0:21:10
3 ‘ 877  Cristina Tortella Jaume 1998 Duet Tri And Bikes 3-JVF 31-0:07:02  0:21:59
4 1369 Laia Riudavets Victory 1999 Cecome CCE Sant Lluis 4-JVF 32-0:07.05 0:22:04
5 ‘ 876 Lidia Gallego Blazquez 1998  Mesclat Sport 5-JVF 40-0:07:34  0:23:11
6 ‘ 875 Marina Hernandez Sagrera 1999  Club Joan Cap6 Felanitx ~ 6- JVF  34-0:07:06 = 0:23:16
7 ‘ 874 Maria Binimelis Ramon 1998 Club Joan Cap0 Felanitx 7-JVF  46-0:07:45 0:24:18
8 ‘ 1039 Sara Dominguez Pascual 1998  CAB-Siurell O.C. 8-JVF 54-0:08:20 0:25:13
9 ‘ 872 Amaia Narvaiza Amengual 1999  CAB-Siurell O.C. 9-JVF 53-0:08:20 0:25:33
10 867 | Marina Beltran Font 1998 CAB-Siurell O.C. 10- JVF  55-0:08:20  0:25:33
11 ‘ 862 Yolanda Hobbs 1999  CA Manacor 11-JVF  59-0:08:45  0:30:00
‘ 869 Clara Coll Mayol 1998 CAB-Siurell O.C. 56-0:08:22 Ret.
EERETEN . 2 MYLAPS
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Veteranos M-55

Dorsal Nom i Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par T_Oficial m/km
1 ‘ 545 Fernando Megias Moriano 1957  CAFidipides 1-M55  1-0:06:19  0:19:01
2 ‘ 511 Angel Sanchez Mufioz 1956 Amistat-FisioPlanet 2-M55 14-0:06:30  0:19:44
3 | 5585 Gabriel Roca Ramén 1955  CAB-Siurell O.C. 3-M55 13-0:06:29  0:19:52
4 459 Llorenc Femenias Mestre 1955 CA Manacor 4-M55 16-0:06:35  0:20:27
5 ‘ 450 Francisco Algaba Marquefio 1955  CA Manacor 5-M55 29-0:06:55  0:21:21
Veteranos M-60
Dorsal Nom i Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par T_Oficial m/km
1 ‘ 1174 Francisco Fiol 1950 Circulo Sollorense 1-M60 38-0:07:12 0:22:33
2 600 Francisco Luis Blasco Querol 1951  Currobikes Campos 2-M60 48-0:07:50  (0:24:48
Veteranos M-70
Dorsal Nom i Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par T_Oficial m/km
1 ‘ 551 Juan Barcel6 Prohens 1943  CA Grib-Montuiri 1-M70 41-0:07:36  0:23:36
2 ‘ 518 George E. Tunnell 1941  AAV Baleares 2-M70 42-0:07:36  0:24:16
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FOFHAR
PLATTA DE CALA AGULLA
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RESULTATS ABSOLUTS

Cross Playa de Cala Agulla / JVM-Vet M-35-50-AE

Cross
domingo, 11 de enero de 2015

Ajuntament de Capdepera

10:00 H

{ Cross Playa de Cala Agulla/ JVM-Vet M-35-50-ABI
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23

Dorsal

577
167
171
177
1083
144
550
483
168
151
214
222
570
150
201
153
202
135
604
591
590
565
402

Nom i Llinatges

Rachid Ibensadiken Benmhand

Jaume Bauza Miro
Abdessamad Rja Fellah
Joan Noguera Tomas
Carlos Oliver Vives

Lluis Fullana Arias
Esteban Barcel6 Cerda
Bartomeu Nicolau Catala
MiguelL Angel Estelrich Roig
Joan Torrens Vidal
Damian Vadell Rocamir
Javier Segui Patifio

José Maria Sdnchez Reina
Gabriel Tomas Morcillo
Antonio Marti Martin

Rafel Forteza Gomez
Angel Martinez Pedrero
Victor Garcia Kristiansen
Valentin Novo Navarro
Daniel Pastor Mayol

Joan Jaume Marqués Coll
Juan Antonio Rotger Vallés
Marco Evangelisti Vadell

Pagina lde 3

Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat v
1978 CAV Calvia 1- M35 9- 0:03:48
1996 CA Campos 1- JRM 3- 0:03:46
1997 CA Pollenca 2-JRM  10- 0:03:49
1997 CN Llucmajor 3-JRM 4- 0:03:46
1999 CAB-Siurell O.C. 1- JVM 7- 0:03:46
1998 CA Palma 2-JVM  1- 0:03:45
1976 CA Grib-Montuiri 2- M35 6- 0:03:46
1968 CA Manacor 1- M45  14- 0:03:50
1997 CA Campos 4-JRM  12- 0:03:50
1998 Circulo Sollerense 3-JVM 5- 0:03:46
1971 CA Pollenca 1- M40  19- 0:03:52
1977 CAV Calvia 3- M35 21- 0:03:54
1974 CA Pollenca 2- M40 13- 0:03:50
1998 CAB-Siurell O.C. 4- JVM 2- 0:03:46
1973 CA Fidipides 3- M40 11- 0:03:49
1998 Club Joan Cap¢ Felanitx 5-JVM 18- 0:03:52
1977 CA Fidipides 4- M35  20- 0:03:52
1999 ADA Calvia 6-JVM 16- 0:03:51
1963 Ferrer Hotels CD 1- M50 31- 0:04:01
1975 Circulo Sollerense 5- M35 22- 0:03:56
1972 Circulo Sollerense 4- M40 25- 0:03:57
1967 CA Palma 2- M45  29- 0:04:00
1996 CA Campos 5-JRM 26- 0:03:57

&«

www.elitechip.net
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2.V

- 0:09:28
- 0:09:26
- 0:09:29
- 0:09:26
- 0:09:27
- 0:09:26
- 0:09:26
- 0:09:45
- 0:09:45
- 0:09:27
- 0:09:50
- 0:09:57
- 0:09:47
- 0:09:31
- 0:09:46
- 0:09:58
- 0:09:55
- 0:09:57
- 0:10:14
- 0:10:08
- 0:10:08
- 0:10:17

- 0:10:09

parcial

05:40
05:40
05:40
05:40
05:41
05:41
05:40
05:55
05:55
05:41
05:58
06:03
05:57
05:45
05:57
06:06
06:03
06:06
06:13
06:12
06:11
06:17

06:12

6
4
7
2
5
3
1

16-
13-

14-
18-
15-
19-
21-
22-
24-
26-
23-

3V

- 0:15:15
- 0:15:14
- 0:15:17
- 0:15:14
- 0:15:15
- 0:15:14
- 0:15:12
- 0:15:40
- 0:15:40
- 0:15:25
- 0:15:50
0:16:12
0:15:56
- 0:15:38
0:15:57
0:16:14
0:16:11
0:16:24
0:16:27
0:16:33
0:16:34
0:16:39

0:16:34

TEL.672 195 895

parcial

05:47
05:48
05:48
05:48
05:48
05:48
05:46
05:55
05:55
05:58
06:00
06:15
06:09
06:07
06:11
06:16
06:16
06:27
06:13
06:25
06:26
06:22

06:25

4V parcial

7- 0:21:11
6- 0:21:11
2- 0:21:10
5- 0:21:10
3- 0:21:10
4- 0:21:10
1- 0:21:09
9- 0:21:35
8- 0:21:35
10- 0:21:40
11- 0:21:52
14- 0:22:17
13- 0:22:10
12- 0:22:09
15- 0:22:22
17- 0:22:31
16- 0:22:29
18- 0:22:37
19- 0:22:46
20- 0:22:55
21- 0:22:55
24- 0:23:02

23- 0:23:01

05:56

05:57

05:53

05:56

05:55

05:56

05:57

05:55

05:55

06:15

06:02

06:05

06:14

06:31

06:25

06:17

06:18

06:13

06:19

06:22

06:21

06:23

06:27

05:23

05:25

05:26

05:41

05:49

05:54

06:05

05:46

05:50

06:12

06:06

05:59

06:08

06:20

06:14

06:07

06:10

06:16

06:18

06:12

06:15

06:14

06:24

T_Oficial

0:26:34
0:26:36
0:26:36
0:26:51
0:26:59
0:27:04
0:27:14
0:27:21
0:27:25
0:27:52
0:27:58
0:28:16
0:28:18
0:28:29
0:28:36
0:28:38
0:28:39
0:28:53
0:29:04
0:29:07
0:29:10
0:29:16
0:29:25

m/km T_Real

3:33
3:33
3:33
3:35
3:36
3:37
3:38
3:39
3:39
3:43
3:44
3:46
3:46
3:48
3:49
3:49
3:49
3:51
3:53
3:53
3:53
3:54

3:55
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24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54

Pagina 2 de 3

Dorsal
534
595
569
149
527
237
152
146
176
139
612
572

1179
452
479
475
898
615
598
145
585

1371
454
142
141
559
401
567

1161
561
496

Nom i Llinatges
Joan Lloren¢ Martorell Mas
Miguel David Bonet
Esteban Frontera Cafio
Xavier Cérdoba Martinez
Jaime Hamad Mohamed
Manuel Fernandez Carmona
Rafel Torrens Vidal
Adridn Navarro Rocha
Francisco Manuel Cabello Tejero
Alexandre Ferreiro Roig
Javier Gallego Moll
Francisco Vicens Campomar
Felip Morell Rullan
Antoni Bergas Galmés
Guillem Munar Bauza
Juan Miguel Arrom
Caitlin Alice Bradley

José Pol Lezcano

Joan Noguera Vidal

Daichi Mir Kato

Gabriel Roca Ramén
Antoni Mayol Riera
Maria del Carmen Caro Ribot

Biel Riera Riera

Miguel Llaneras Gaya

Sebastian Gomila Alos

Rafel Creus Adrover

José Antonio Cladera Carrasco
Josep Baucga Vanrell

Rafael José Gisbert Casasempere

Margalida Umbert Sans6

Any nax
1971
1974
1976
1999
1973
1971
1998
1998
1997
1999

1972
1978
1999
1972
1978
F 1992
1972
1966
1999
1955
1999
F 1981
1998
1998
1966
1971
1971
1998
1964
F 1972

Club/Ciutat
CA Campos
CN Llucmajor
CA Pollenca
CAB-Siurell O.C.
CA Badia de Palma
CA Grib-Montuiri
Circulo Sollerense
CA Palma
CN Llucmajor
CA Campos
Duet Tri And Bikes
CA Pollenca
Circulo Sollerense
CA Manacor
CA Manacor
CA Manacor
Diana Athletic Club
Duet Tri And Bikes
CN Llucmajor
CA Palma
CAB-Siurell O.C.
CA Manacor
CA Manacor
CA Manacor
CA Manacor
CA Manacor
CA Campos
CA Pollenca
CE Mallorca Nord
CA Palma

CA Manacor

www.elitechip.net

Pos-Cat
5- M40
6- M40
6- M35
7- JVM
7- M40
8- M40
8- JVM
9- JVM
6- JRM

10- JVvM
7- M35
9- M40
8- M35

11- JVvM

10- M40
9- M35
1- SRF

11- M40
3- M45

12- JVM
1- M55

13- JVM
2- SRF

14- JVM

15- JVM
4- M45

12- M40

13- M40

16- JVM
2- M50
1- F40

t

CAONDME

‘o

30-
24-
36-

17-

51-
55-
50-
48-
60-

GE

1V
0:04:01
0:03:57
0:04:09
0:03:52
0:04:11
0:04:06
0:03:47
0:04:01
0:03:58
0:04:01
0:04:25
0:04:12
0:04:22
0:03:56
0:04:24
0:04:25
0:03:58
0:04:31
0:04:24
0:04:05
0:04:26
0:04:25
0:04:13
0:04:30
0:04:30
0:04:27
0:04:27
0:04:30
0:04:35
0:04:25
0:04:37

info@elitechip.net

2.V
29- 0:10:22
23- 0:10:08
33- 0:10:33
21- 0:10:05
36- 0:10:42
35- 0:10:40
14- 0:09:49
32- 0:10:28
28- 0:10:18
31- 0:10:26
40- 0:11:06
38- 0:10:51
39- 0:11:04
30- 0:10:23
45- 0:11:16
46- 0:11:16
34- 0:10:34
47- 0:11:20
41- 0:11:07
37- 0:10:50
48- 0:11:23
43- 0:11:08
44- 0:11:14
51- 0:11:25
50- 0:11:25
49- 0:11:25
53- 0:11:47
55- 0:11:55
57- 0:12:06
52- 0:11:35
59- 0:12:07

parcial
06:21
06:11
06:24
06:13
06:31
06:34
06:02
06:27
06:20
06:25
06:41
06:39
06:42
06:27
06:52
06:51
06:36
06:49
06:43
06:45
06:57
06:43
07:01
06:55
06:55
06:58
07:20
07:25
07:31
07:10

07:30

3.V
27- 0:16:45
25- 0:16:35
30- 0:17:06
28- 0:16:46
34- 0:17:23
35- 0:17:23
17- 0:16:14
31- 0:17:13
29- 0:16:56
32- 0:17:14
38- 0:17:47
37- 0:17:36
39- 0:17:48
33- 0:17:22
43- 0:18:04
41- 0:18:03
36- 0:17:28
44- 0:18:18
42- 0:18:04
40- 0:17:58
47- 0:18:29
45- 0:18:22
46- 0:18:23
48- 0:18:36
49- 0:18:36
50- 0:18:40
53- 0:19:17
54- 0:19:27
56- 0:19:43
51- 0:19:03
57- 0:19:44

TEL.672 195 895

parcial

06:23 26- 0:23:11

06:27 25- 0:23:08
06:33 29- 0:23:45
06:41 28- 0:23:33
06:41 31- 0:24:03
06:43 33- 0:24:05
06:25 27- 0:23:20
06:45 32- 0:24:03
06:38 30- 0:23:48
06:48 34- 0:24:09
06:41 37- 0:24:31
06:45 35- 0:24:26
06:44 39- 0:24:33
06:59 38- 0:24:31
06:48 40- 0:24:54
06:47 41- 0:24:54
06:54 36- 0:24:30
06:58 44- 0:25:15
06:57 42- 0:25:00
07:08 43- 0:25:10
07:06 45- 0:25:27
07:14 46- 0:25:31
07:09 47- 0:25:32
07:11 49- 0:25:52
07:11 48- 0:25:51
07:15 50- 0:26:03
07:30 51- 0:26:38
07:32 53- 0:26:58
07:37 54- 0:27:02
07:28 52- 0:26:41

07:37 55- 0:27:21

4V parcial

06:26

06:33

06:39

06:47

06:40

06:42

07:06

06:50

06:52

06:55

06:44

06:50

06:45

07:09

06:50

06:51

07:02

06:57

06:56

07:12

06:58

07:09

07:09

07:16

07:15

07:23

07:21

07:31

07:19

07:38

07:37

06:16

06:41

06:29

06:45

06:24

06:23

07:24

06:43

07:01

06:52

06:31

06:48

06:50

06:56

06:47

06:47

07:17

06:44

07:03

07:09

06:57

06:53

07:07

07:03

07:07

07:25

07:19

07:12

07:11

07:37

07:33

T_Oficial
0:29:27
0:29:49
0:30:14
0:30:18
0:30:27
0:30:28
0:30:44
0:30:46
0:30:49
0:31:01
0:31:02
0:31:14
0:31:23
0:31:27
0:31:41
0:31:41
0:31:47
0:31:59
0:32:03
0:32:19
0:32:24
0:32:24
0:32:39
0:32:55
0:32:58
0:33:28
0:33:57
0:34:10
0:34:13
0:34:18
0:34:54

m/km T_Real
3:56
3:59
4:02
4:02
4:04
4:04
4:06
4:06
4:07
4:08
4:08
4:10
4:11
4:12
4:13
4:13
4:14
4:16
4:16
4:19
4:19
4:19
4:21
4:23
4:24
4:28
4:32
4:33
4:34
4:34
4:39

MY LAPS

CuampionChip'



55
56
57
58
59
60

Dorsal

Nom i Llinatges
Juan Criado Rebasa
José Angel Bosch Serna
Bartolomé Pont Febrer
Margarita Adrover Valera
Margalida Ballester Vicens
Juan Antonio Gueto Garcia

Pagina 3de 3

Any nax  Club/Ciutat
1967 CA Pollenca
1975 CA Fidipides
1961 CA Grib-Montuiri

F 1987 CAInca
F 1995 CA Manacor
1977 CN Llucmajor

www.elitechip.net

Pos-Cat
5- M45
10- M35
3- M50
3- SRF
1-

11- M35

57-
41-
58-
61-
63-

62-

1.V
0:04:33
0:04:21
0:04:35
0:04:41
0:05:06

0:04:47

info@elitechip.net

56-
54-
58-
60-
62-

61-

2.V

0:12:05
0:11:47
0:12:06
0:12:27
0:13:41

0:13:00

parcial

07:32

07:26

07:31

07:46

08:35

08:13

58-
55-
59-
60-
62-

61-

3.V

0:19:45
0:19:40
0:19:57
0:20:43
0:22:26

0:21:58

TEL.672 195 895

parcial
07:40
07:53
07:51
08:16
08:45

08:58

4V parcial

56- 0:27:22
57- 0:27:27
58- 0:27:55
59- 0:29:02
60- 0:30:55

61- 0:30:57

07:37

07:47

07:58

08:19

08:29

08:59

07:33

08:01

08:11

08:11

08:21

08:44

T_Oficial

0:34:55
0:35:28
0:36:06
0:37:13
0:39:16
0:39:41

m/km T_Real
4:39
4:44
4:49
4:58
5:14

5:17
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T R Cross Playa de Cala Agulla / JVM-Vet M-35-50-AB
1_?_ i Cross
domingo, 11 de enero de 2015 10:00 H

Ajuntament de Capdepera

RESULTATS CATEGORIES < Cross Playa de Cala Agulla / JVM-Vet M-35-50-ABF

Veteranas F-40

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par  T_Oficial m/km
1 496 Margalida Umbert Sansé 1972  CA Manacor 1- F40 60-0:04:37  (0:34:54 4:39

Junior Masculino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par  T_Oficial m/km
1 167 Jaume Bauza Miro 1996  CA Campos 1-JRM  3-0:03:46  0:26:36 3:33
2 171 Abdessamad Rja Fellah 1997  CAPollenca 2-JRM 10-0:03:49 0:26:36 3:33
3 177 Joan Noguera Tomas 1997  CN Llucmajor 3-JRM  4-0:03:46 (0:26:51 335
4 168 Miguel Angel Estelrich Roig 1997  CA Campos 4-JRM 12-0:03:50 (:27:25 3:39
5 402 Marco Evangelisti Vadell 1996  CA Campos 5-JRM 26-0:03:57 = 0:29:25 355
6 176 Francisco Manuel Cabello Tejero 1997  CN Llucmajor 6-JRM 28-0:03:58 0:30:49 407

Juvenil Masculino

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par  T_Oficial m/km
1 1083 Carlos Oliver Vives 1999 CAB-Siurell O.C. 1-JVM  7-0:03:46 0:26:59 3:36
2 144 Lluis Fullana Arias 1998 CA Palma 2-JVM  1-0:03:45 (0:27:04 3:37
3 151 Joan Torrens Vidal 1998  Circulo Sollerense 3-JVM  5-0:03:46 (Q:27:52 343
4 150 Gabriel Tomas Morcillo 1998 CAB-Siurell O.C. 4-JVM  2-0:03:46 (0:28:29 3:48
5 153 Rafel Forteza Gémez 1998 Club Joan Capé Felanitx 5-JVM 18-0:03:52  (0:28:38 349
6 135 Victor Garcia Kristiansen 1999  ADA Calvia 6-JVM 16-0:03:51 (0:28:53 351
7 149 Xavier Cordoba Martinez 1999  CAB-Siurell O.C. 7-JVM  17-0:03:52  0:30:18 4:02
8 152 Rafel Torrens Vidal 1998 Circulo Sollerense 8-JVM  8-0:03:47 0:30:44 4:06
9 146 Adrian Navarro Rocha 1998 CAPalma 9-JVM 33-0:04:01 0:30:46 4:06
10 139 Alexandre Ferreiro Roig 1999 CA Campos 10-JVM 32-0:04:01 (Q:31:01 4:08
11 452 Antoni Bergas Galmés 1999 CA Manacor 11-JVM  23-0:03:56  (0:31:27 412
12 145 Daichi Mir Kato 1999 CAPalma 12-JVM  34-0:04:05 (0:32:19 419
13 1371 Antoni Mayol Riera 1999 CA Manacor 13-JVM  47-0:04:25 (0:32:24 419
14 142 Biel Riera Riera 1998  CA Manacor 14-JVM 53-0:04:30 (0:32:55 4:23
15 141 Miquel Llaneras Gaya 1998  CA Manacor 15-JVM 54-0:04:30 (0:32:58 4:24
16 1161 Josep Bauca Vanrell 1998 CE Mallorca Nord 16-JVM 59-0:04:35 (:34:13 434

pa MYLAPS

eli t_e_ [_3__h__i_p

CrampioNCHIP'

www.elitechip.net info@elitechip.net TEL.672 195 895



Veteranos M-35

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 _par  T_Oficial m/km
1 577 Rachid Ibensadiken Benmhand 1978  CAV Calvia 1-M35  9-0:03:48 0:26:34 333
2 550 Esteban Barcel6é Cerda 1976 CA Grib-Montuiri 2-M35  6-0:03:46 (Q:27:14 338
3 222  Javier Seguf Patifio 1977  CAV Calvia 3-M35 21-0:03:54 (:28:16 3:46
4 202 Angel Martinez Pedrero 1977  CAFidipides 4-M35 20-0:03:52 (:28:39 349
5 591 Daniel Pastor Mayol 1975 Circulo Sollerense 5-M35 22-0:03:56 (0:29:07 3:53
6 569 Esteban Frontera Cafio 1976 CA Pollenca 6-M35 36-0:04:09 (0:30:14 4:02
7 612 Javier Gallego Moll Duet Tri And Bikes 7-M35  46-0:04:25 (0:31:02 4:08
8 1179 Felip Morell Rullan 1978  Circulo Sollerense 8-M35 42-0:04:22 (0:31:23 411
9 W Juan Miguel Arrom 1978 CA Manacor 9-M35 49-0:04:25 (0:31:41 413
10 1491 José Angel Bosch Serna 1975  CAFidipides 10- M35 41-0:04:21 (:35:28 444
11 596 Juan Antonio Gueto Garcia 1977  CN Llucmajor 11-M35 62-0:04:47 0:39:41 517

Veteranos M-40

Dorsal Nom i Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par  T_Oficial m/km
1 214 Damian Vadell Rocamir 1971 CA Pollenca 1-M40 19-0:03:52 (:27:58 3:44
2 570 José Maria Sanchez Reina 1974  CAPollenca 2-M40 13-0:03:50 (:28:18 3:46
3 201 Antonio Marti Martin 1973  CAFidipides 3-M40 11-0:03:49  (0:28:36 3:49
4 590 Joan Jaume Marqgués Coll 1972 Circulo Sollerense 4-M40 25-0:03:57 0:29:10 3:53
5 534 Joan Lloren¢ Martorell Mas 1971 CA Campos 5-M40 30-0:04:01 0:29:27 3:56
6 595 Miquel David Bonet 1974  CN Llucmajor 6- M40 24-0:03:57 (0:29:49 3:59
7 527 Jaime Hamad Mohamed 1973 CA Badia de Palma 7-M40 37-0:04:11 0:30:27 404
8 237 Manuel Fernandez Carmona 1971 CA Grib-Montuiri 8-M40 35-0:04:06 (0:30:28 4:04
9 572  Francisco Vicens Campomar 1972  CAPollenca 9-M40 38-0:04:12 0:31:14 410
10 479 Guillem Munar Bauza 1972 CA Manacor 10- M40 45-0:04:24  (0:31:41 413
11 615 José Pol Lezcano 1972  Duet Tri And Bikes 11- M40 56-0:04:31 (0:31:59 4:16
12 401 Rafel Creus Adrover 1971  CA Campos 12-M40 51-0:04:27 0:33:57 4:32
13 567 José Antonio Cladera Carrasco 1971 CA Pollenca 13- M40 55-0:04:30 (0:34:10 433

Veteranos M-45

Dorsal Nom i Llinatges Anynax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par  T_Oficial m/km
1 483 Bartomeu Nicolau Catala 1968 CA Manacor 1-M45 14-0:03:50 0:27:21 3:39
2 565 Juan Antonio Rotger Vallés 1967 CA Palma 2-M45 29-0:04:00 0:29:16 3:54
3 598 Joan Noguera Vidal 1966 CN Llucmajor 3-M45 44-0:04:24 (0:32:03 4:16
4 559 Sebastian Gomila Alos 1966  CA Manacor 4-M45 52-0:04:27 (0:33:28 428
5 568 Juan Criado Rebasa 1967  CA Pollenga 5-M45 57-0:04:33  (0:34:55 4:39
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Veteranos M-50

Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par  T_Oficial m/km
1 604 Valentin Novo Navarro 1963  Ferrer Hotels CD 1-M50 31-0:04:01 0:29:04 353
2 561 Rafael José Gisbert Casasempere 1964  CAPama 2-M50 48-0:04:25 (0:34:18 4:34
3 556 Bartolomé Pont Febrer 1961 CA Grib-Montuiri 3-M50 58-0:04:35 (0:36:06 4:49
Veteranos M-55
Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par  T_Oficial m/km
1 585 Gabriel Roca Ramén 1955  CAB-Siurell O.C. 1-M55 50-0:04:26 (0:32:24 4:19
Promesa
Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par  T_Oficial m/km
1 451 Margalida Ballester Vicens 1995 CA Manacor 1-PRF 63-0:05:06 0:39:16 514
Senior Femenino
Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par  T_Oficial m/km
1 898 Caitlin Alice Bradley 1992 Diana Athletic Club 1-SRF 27-0:03:58 (:31:47 414
2 454  Maria del Carmen Caro Ribot 1981  CA Manacor 2-SRF 39-0:04:13 (0:32:39 421
3 415 Margarita Adrover Valera 1987 CA Inca 3-SRF 61-0:04:41 (0:37:13 4:58
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P % CALN M X Cross Playa de Cala Agulla/ ABM-PRM

Cross
domingo, 11 de enero de 2015 10:00 H

Ajuntament de Capdepera

RESULTATS ABSOLUTS X Cross Playa de Cala Agulla/ ABM-PRM
Darrer
Dorsal Nom i |_|inatges Any nax Pos-Cat v 2.V parcial 3.V parcial 4V  parcial 5.V  parcial 6V parcial T_Oficial m/km
1 1305 | Manuel Pico Benassar 1969 1- SRM 9- 0:03:58 9- 0:09:57 05:59 5- 0:15:52 05:55 1- 0:21:49 05:57  1-0:27:39 05:50 0:33:23 05:42 0:39:05 3:41
2 213 Khalifa Zarhnoun 1992 2-SRM  5- 0:03:55 3-0:09:52 05:57  2- 0:15:50 05:58 3- 0:21:50 06:00  3-0:27:38 05:48 0:33:31  05:46 0:39:17 342
3 430 Jonathan Gémez Espinola 1983 3-SRM  3- 0:03:54 2- 0:09:52 0558  3- 0:15:50 05:58 4- 0:21:50 06:00  4-0:27:39 05:49 0:33:31 0555 0:39:26 343
4 226 Carlos Javier Palmer Barcel6 1995 1- PRM 4- 0:03:54 1- 0:09:52 05:58 1- 0:15:50 05:58 2- 0:21:49 05:59 2-0:27:40 05:51 0:33:39 06:08 0:39:47 3:45
5 192 | Mario Cano Lépez 1994 2-PRM  2- 0:03:54 4- 0:09:53 05559  4- 0:15:51 05:58 5- 0:21:51 06:00  5-0:27:51 06:00 0:33:57 0558 0:39:55  3:46
6 577 Rachid Ibensadiken Benmhand 1978 4-SRM 13- 0:04:00 13- 0:10:01 06:01 9- 0:16:04 06:03 8- 0:22:10 06:06 8-0:28:13 06:03 0:34:18 05:49 0:40:07 3:47
7 474 Antonio Melis Pont 1982 5-SRM 10- 0:03:58 7- 0:09:57 05:59  7- 0:15:58 [06:01 6- 0:21:58 06:00  6-0:28:05  06:07 0:34:12 06:09 0:40:21 348
8 215 | Antonio Viver Ramis 1992 6-SRM 8- 0:03:58 6- 0:09:57 05:59 8- 0:16:00 06:03 9- 0:22:12 06:12  9-0:28:23 06:11 0:34:33 | 06:00 0:40:33  3:50
9 458 Antonio Egidos Expésito 1995 3-PRM  6- 0:03:55 5-0:09:53 0558  6- 0:15:53 06:00 7- 0:22:01 06:08  7-0:28:14 06:13 0:34:33 06:21 0:40:54 352
10 191 | Manuel Adrian Cano Lépez 1991 7-SRM  7- 0:03:55 8- 0:09:57 06:02 10- 0:16:05 06:08 11- 0:22:35 06:30 11-0:28:55 06:20 0:35:21 | 06:00 0:41:21 354
11 = 225 | Tomeu Villalba Oliver 1990 8-SRM 11- 0:03:59 12- 0:10:01 [06:02 11- 0:16:12 06:11 10- 0:22:34 06:22 10-0:28:54 06:20 0:35:20 | 06:02 0:41:22  3:54
12 214 | Damian Vadell Rocamir 1971 9-SRM  15- 0:04:01 15- 0:10:16 06:15 15- 0:16:36 06:20 13- 0:22:57 06:21 13-0:29:32 06:35 0:36:13 06:15 0:42:28 4:00
13 201 | Antonio Marti Martin 1973 10- SRM  14- 0:04:00 14- 0:10:15 06:15 14- 0:16:35 06:20 12- 0:22:57 06:22 12-0:29:32 06:35 0:36:13 06:24 0:42:37 4:01
14 ﬁ Antonio Llinds Pascual 1988 11- SRM  12- 0:03:59 11- 0:10:01 06:02 12- 0:16:26 06:25 14- 0:23:00 06:34 14-0:29:38 06:38 0:36:14 06:40 0:42:54 4:03
15 196 | Julia Ginard Ginard 1984 12-SRM 16- 0:04:04 16- 0:10:31 06:27 16- 0:17:10 06:39 16- 0:23:51 06:41 16-0:30:40 06:49 0:37:33  06:57 0:44:30 4:12
16 206 ' Mateu Ballester Vicens 1992 13- SRM 1- 0:03:49 10- 0:10:00 06:11 13- 0:16:31 06:31 15- 0:23:02 06:31 15-0:30:40 07:38 0:37:33  06:57 0:44:30 4:12
17 570 José Maria Sanchez Reina 1974 14- SRM 18- 0:04:22 18- 0:10:58 06:36 18- 0:17:43 06:45 18- 0:24:39 06:56 18-0:31:38 06:59 0:38:39  07:09 0:45:48 4:19
18 197 | Miquel Perellé Burguera 1991 15-SRM  19- 0:04:25 20- 0:11:20 06:55 20- 0:18:15 06:55 20- 0:25:19 07:04 20-0:32:22 07:03 0:39:32 06:42 0:46:14 4:22
19 569 @ Esteban Frontera Carfio 1976 16- SRM  22- 0:04:31 22- 0:11:22 06:51 21- 0:18:23 07:01 21- 0:25:28 07:05 21-0:32:30 07:02 0:39:35 06:40 0:46:15 4:22
Retirats

1 572 | Francisco Vicens Campomar 1972 21- 0:04:29 19- 0:11:19 06:50 19- 0:18:14 06:55 19- 0:25:18 07:04 19- - Ret.

2 236 | Julian Mateo Ferrer Cafias 1982 20- 0:04:26 21- 0:11:21 06:55 - 1 - - Ret.

3 585 | Gabriel Roca Ramén 1955 23- 0:04:47 48- 0:11:23 06:36 47- 0:18:29 07:06 45- 0:25:27 06:58 45- - Ret.
e MYLAPRPS
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Darrer

Dorsal Nom i |_|inatge5 Any nax Pos-Cat v 2.V parcial 3.V parcial 4V  parcial 5.V  parcial 6V parcial T_Oficial m/km
4 493 | Sebastian Rigo Binimelis 1980 17- 0:04:05 17- 0:10:34 06:29 17- 0:17:13 06:39 17- 0:23:53 06:40 17- - Ret.
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gﬁm X Cross Playa de Cala Agulla/ ABM-PRM

Cross
#_ domingo, 11 de enero de 2015 10:00H
~Em . R Ajuntament de Capdepera
RESULTATS CATEGORIES X Cross Playa de Cala Agulla/ ABM-PRM
Promesa
Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par  T_Oficial m/km
1 226 Carlos Javier Palmer Barcel6 1995 Diana Athletic Club 1-PRM  4-0:03:54 0:39:47 345
2 192 Mario Cano Lépez 1994  ADA Calvia 2-PRM  2-0:03:54 (0:39:55 3:46
3 458 Antonio Egidos Expdésito 1995 CA Manacor 3-PRM  6-0:03:55 = 0:40:54 3:52
Senior Masculino
Dorsal Nom i Llinatges Any nax  Club/Ciutat Pos-Cat 1 par  T_Oficial m/km
1 1305 Manuel Pico Benassar 1969 S'Hostal Montuiri 1-SRM  9-0:03:58 (0:39:05 341
2 213 Khalifa Zarhnoun 1992 CAPama 2-SRM  5-0:03:55 (:39:17 342
3 430 Jonathan Gémez Espinola 1983 CA Inca 3-SRM  3-0:03:54 (0:39:26 343
4 577 Rachid Ibensadiken Benmhand 1978 CAV Calvia 4-SRM  13-0:04:00 = 0:40:07 3:47
5 474  Antonio Melis Pont 1982 CA Manacor 5-SRM 10-0:03:58  0:40:21 348
6 215 Antonio Viver Ramis 1992  CAPollenca 6-SRM  8-0:03:58  (0:40:33 3:50
7 191 Manuel Adrian Cano Lépez 1991  ADA Calvia 7-SRM  7-0:03:55 (0:41:21 3:54
8 225 Tomeu Villalba Oliver 1990  CN Llucmajor 8-SRM 11-0:03:59 = (0:41:22 3:54
9 214 Damién Vadell Rocamir 1971  CAPollenca 9-SRM  15-0:04:01 = 0:42:28 4:00
10 201 Antonio Marti Martin 1973  CAFidipides 10-SRM  14-0:04:00 0:42:37 401
11 471 Antonio Llinas Pascual 1988 CA Manacor 11-SRM  12-0:03:59  0:42:54 4:03
12 196 Julia Ginard Ginard 1984  CA Campos 12-SRM  16-0:04:04  0:44:30 412
13 206 Mateu Ballester Vicens 1992  CA Manacor 13-SRM  1-0:03:49  0:44:30 412
14 570 José Maria Sdnchez Reina 1974  CAPollenca 14-SRM 18-0:04:22  (0:45:48 419
15 197 Miquel Perell6 Burguera 1991  CA Campos 15-SRM  19-0:04:25 0:46:14 422
16 569 Esteban Frontera Cafio 1976  CAPollenca 16-SRM 22-0:04:31  0:46:15 422
572 Francisco Vicens Campomar 1972 CA Pollenca 21-0:04:29 Ret.
236 Julian Mateo Ferrer Cafias 1982 Mesclat Sport 20-0:04:26 Ret.
585 Gabriel Roca Ramén 1955  CAB-Siurell O.C. 23-0:04:47 Ret.
493 Sebastian Rigo Binimelis 1980 CA Manacor 17-0:04:05 Ret.
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